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Dancingaften
Fredag den 14. Juni Kl. 20 
i Havnecaféen, Knippelsbrog.

Paa Trods af al Tale om Smuler
i Pengekassen, har vi dog været

i Stand til at arrangere Dancing­
aften uden det koster Dem en

Skilling . Mød derfor talrigt op 
med Venner og Bekendte, samt 

godt Humør og Stemning for 
en virkelig god Aften, saaledes 

at vi for en Gang Skyld kunde 
fylde Salen op, det er snart 

længe siden . Jo flere des bedre.

Første Klasses Jazz Band.

os faa saa mange sunde, belærende og fornøjelige 
Timer sammen i Foreningen som muligt.

Med Hilsen og Tak samt paa Gensyn
Erh. Duelund.

Til den afgaaede Bestyrelse.
Vi, Christianshavns Skoleforenings nye Besty­

relse, vil herigennem sige den afgaaede Bestyrelse 
Tak for det store Arbejde, de har lagt inden for 
vor Forening.

En særlig Tak til den afgaaede Formand Herr 
Verner Jensen der den sidste Del af Sæsonen sad 
som Formand, Kasserer og Redaktør af Bladet, det­
te har ikke været noget let Hverv.

Vi haaber 1 stadigt vil komme i Foreningen og 
høre til den faste Garde, som I altid har hørt til.

Paa Gensyn den 14. Juni i Havnekaféen.
Med Hilsen og Tak

Bestyrelsen.

Til Medlemmerne!
Maa jeg her igennem sige Medlemmerne Tak 

for den Tillid, de viste mig paa Generalforsam­
lingen ved at give mig Deres Stemme. Naar jeg 
ikke straks modtog Valg, var det fordi, jeg har 
en Del Arbejde i Forvejen, og jeg mente ikke 
jeg havde en saa stor Tillid inden for Forenin­
gen, at jeg kunde paatage mig dette Valg. Mit Syn 
paa Sagen er imidlertid blevet et helt andet, idet 
nemlig den nye Bestyrelse vi nu har faaet sam­
let, viser sig at have den største Arbejdslyst og 
Interesse, saaledes at vi staar samlet om Forenin­
gens Arbejde og Arrangement.

Jeg haaber at Medlemmerne møder op, naar vi 
kalder, for selv om der sidder 7 i en Bestyrelse, 
formaar vi intet uden Medlemmernes Støtte og lad

Den nye Bestyrelse.
der blev valgt paa Generalforsamlingen i Havne- 
caféen den 7. Maj har konstitueret sig paa føl­
gende Maade:
Formand: Erhard Duelund.
Næstformand: Hans Petersen.
Kasserer: Sigurd A. Sommer.
Sekretær: Frk. Gerda Nielsen.
Repræsentanter: Einer Bærentzen.

„ Willy Larsen.
„ Helge Petersen.

Det er ikke noget let Job at sidde i Bestyrelsen 
for Foreningen, da denne i Øjeblikket er nede i 
en Bølgedal og har en mindre god Økonomi, men 
vi skal op igen, og haaber paa at Medlemmerne 
vil hjælpe os, bl. a. gennem Agitation, Indmeldelse 
af nye Medlemmer, og ikke mindst ved selv at

'hh -s p-^agcy’s’ e Studiesamling 
København V.
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„Den elektriske Skomager“’
Chr. havnstorv 2
Tlf. Amg. 4896 y.

Reparationer udføres 
solidt og hurtigt. 
Stort Udvalg i Fodtøj.

Er Deres Vand- og Gashaner i Uorden.
Husk da Viggo og Villys Fader 
Gas-, Vand- og Sanitetsmester

HOLGER LARSEN & SØN 
Dronningensgade 65 

Tlf. Amager 5716y.

være til Stede, naar vi kalder, agitér blandt Ven­
ner og Bekendte og vi lover, at gøre hvad vi kan, 
for at alt skal blive saa godt, som det er muligt.

Vi siger Tak for Valget og haaber paa Deres 
Støtte.

Bestyrelsen.

Sankt Hanstur til Somma= 
riva ved Helsingør.

Søndag den 23. Juni.

Vi starter fra Hovedbanen, hvor vi mødes i For­
hallen Kl. 13"\

Da vi gaar ud fra at Middagsmaden er indtaget, 
henstiller vi til Dem om at tage Smørrebrødspak- 
ken med, som vi indtager deroppe Kl. 18, hvor­
efter der bliver fælles Kaffebord.

Der er sørget for Musik og forskellige Sange 
paa Vejen til og fra Helsingør. Der vil blive arran­
geret to spændende Matcher om Eftermiddagen.

En Vandpolokamp paa Landjorden 
samt

Hvem kommer først?
Efter Kaffebordet vil Jazzen tage sin Begyndelse 

til Sommarivas populære Jazzband, og senere paa 
Aftenen vil Heksen ryge til Bloksbjerg.

Billetpris: Tur-Retur, inkl. Kaffe 4,25.
Da vi skal reservere os Pladser paa Sommariva, 

bedes Medlemmerne indtegne sig saa hurtigt, som 
det er muligt, hos Bestyrelsesmedlemmerne samt 
pr. Telefon Amg. 4620 mellem Kl. 8—18, hos

Vil De være elegant klædt?
saa lad Tøjet sy hos

Skrædermester M. FRIEDMANN
St. Regnegade 3. Tlf. Byen 4433.

Kassereren Sigurd Sommer.
Lad ikke saadan en fornøjelig Dag gaa fra Dem, 

men mød op med Venner og Bekendte, saaledes 
at vi kan faa en Sankt Hansaften, der vil staa 
som et Minde, som vi i de kolde Maaneder vil 
kunde tale om.

Bestyrelsen.

Besøg paa Luftmarinestationen.
Søndag den 7. Juli.

Mødested: Chr.havns Torv Kl. II pr.

Et Besøg som dette bør intet Medlem lade gaa 
fra sig, da Besøg paa Luftmarinestationen er yderst 
vanskeligt at faa Tilladelse til, og da en Del Mand­
skabet skal være til Stede under vort Besøg, haaber 
vi at saa mange Medlemmer med Bekendte vil 
møde op.

Vi henstiller til Medlemmerne om saavidt muligt 
at stille med Cyklen samt Frokostpakken, da vi 
efter Besøget stikker en rask Tur til Dragør, faar 
et dejligt Bad og derefter indtager Frokosten.

Paa Gensyn!
Bestyrelsen.

Besøg paa Zoneredningskorpsets 
A magerafdeling.

Hollænderdybet 3.

Søndag den 16. Juni Kl. 11 pr., har Zonered­
ningskorpset lovet os at fremvise deres Station,

Husk
DAMEFRISØRSALONEN 

Prinsessegade 56 
Omhyggelig Betjening - Moderate Priser. 

Permanentkrølning udføres med Garanti.
Nyeste Olie-System.

Telt. Amg. 9445. Indehaver E. JENSEN
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Husk!

ALADDIN BILEN
Burmeistergade 1. Amg. 1900.

Pris paa Landture efter Aftale.

samt Opvisning i kunstigt Aandedræt efter Holger 
Nielsens Metode.

Vi forventer stor Tilslutning.
Bestyrelsen.

Meddelelse til Foreningens 
Medlemmer.

Det er en Sag alle kan forstaa, at uden Penge 
kan en Forening ikke eksistere og langt mindre 
arrangere noget, derfor tillader jeg mig, mine Da­
mer og Herrer, Venner og Bekendte, Kammera­
ter, betal Deres Kontigent ud til Dato, De vil i 
det Øjeblik være med til at give Deres Forening 
en meget stor Støtte, en økonomisk Støtte som 
som vi i Øjeblikket trænger til.

Christianshavns Skoleforening er en Forening, 
der bliver velset overalt, hvor den kommer frem; 
dette at gamle Skolekammerater slaar sig sammen 
efter Skolegangen, har netop det Præg over sig 
som giver den rette Interesse og Tillid, hvor vi 
møder frem. Derpaa henstiller jeg til Dem: Mød 
op naar vi kalder, stor Styrke imponerer altid og 
giver den rette Stemning.

Ingen Skade til var det, om vi fik nogle af 
Medlemmernes Forældre med som Medlemmer, 
mange at dem er maaske netop ældre Aargange 
af Skolerne; rart var det da saa, om vi var Aar- 
sag til at samle nogle sammen af dem, det vir­
ker altid som en god Grund i Foreningen. Jeg 
ved nok, at mange af Medlemmerne vil sige: 
„Næ-Tak“, men det er ikke nødvendigt, der har 
altid hersket god Tone og Opførsel i vor Fore­

ning, som vi unge til hver en Tid kan være be­
kendt, og samtidig lover jeg, at vi altid vil sørge 
for, naar vi arrangerer, at faa noget med der vil 
have Deres Forældres Interesse. Tag dem med og 
lad dem se hvad Skoleforeningen er af Navn og 
af Gavn. Vi har nu sendt vore Inkassatorer ud til 
Dem, tag vel imod dem; 50 Øre mærker De sik­
kert ikke, i Forhold til den Gavn de vil gøre, 
vi har jo ogsaa 3 Gratismaaneder, saa slemme 
kan man ikke sige, vi er.

Til Slut henstiller jeg til Medlemmerne om at 
se vore Annoncer efter, saafremt De kan, saa gør 
Deres Indkøb hos dem, og vis dem Annoncen; 
hvorfor?

Vi vil modtage Deres Indmeldelsesblanket med 
stor Taknemmelighed.

Paa Gensyn

Kassereren.

Genera/forsamlingen.

Den ordinære Generalforsamling afholdtes i Hav­
nekaféen, Tirsdag den 7. Maj

Formanden bød velkommen Kl. ZVa præcis og 
ønskede at Generalforsamlingen vilde gaa til For­
eningens Bedste. Til Dirigent blev Herr Kommu­
nelærer Tang Ørnebjerg eenstemmigt valgt, hvil­
ket Hverv han til alles Tilfredshed fuldt ud lede­
de med rette Myndighed og Elskværdighed.

Forhandlingsprotokollen.
Grundet paa at Sekretær Erh. Duelund var for­

sinket af sit Arbejde, modtog Repræsentant Villy

Læderhandelen
Chr. havnstorv 4

Telefon Amager 4620
Største Udvalg i Læder 

og Skotøjsartikler samt 
Dame- og Herrebælter 
til billigste Priser.

Oskar A. Lindgren
F. H. Wichs Eftf.

Urmager og Optiker

Torvegade 33 - Tlf. Amg 4484
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Køb hos Annoncørerne!

Max Larsen’s Fodtøj
Torvegade 23. Amagerbrog. 132.

S kotejsreparat i onskæIderen
Dronningensgade 42

Billigste Priser paa Christianshavn

(O. Baadsgaard Bruun).
Bog- og Papirhandel, Fotografiske Artikler, 

Skolerekvisitter.

Isenkram og Køkkenudstyr.
Elektr. Artikler

Telf. 5841. Torvegade 50. Telf. 5841.

O. T. F. Nielsen,
Glarmester

Prinsessegade 13-15 Telf. Amg. 6080.
Alt til Faget henhørende udføres.

H. Wittenkamp's 
Bageri & Conditori 
Strandgade 24. - Telt. 7213 

Specialitet: Lækre Pødselsdagskringler. 
Udsalg overalt paa Christianshavn.

Larsen det Hverv at oplæse Forhandlingsprotokol­
len; alt imedens blev der oset og røget saa man 
daarligt kunde aande.

Efter Oplæsningen blev der foretaget en Del An­
greb mod Bestyrelsen og en livlig Diskussion fandt 
Sted. Efter Ordskiftet blev Forhandlingsprotokollen 
vedtaget.

Regnskabet.
Da den ordinære Kasserer pludseligt fratraadte 

sit Hverv inden Generalforsamlingen, nlaatte For­
manden derfor straks overtage Regnskabet og vide­
reføre dette, det var derfor hans Hverv at gennem- 
gaa Regnskabet, som alle de tilstedeværende Med­
lemmer nøjagtigt kunde følge, igennem trykte 
Regnskabsopstillinger. Det viste en meget beske­
den Kassebeholdning og et meget stort udestaa- 
ende Beløb, men efter Forholdene at dømme, et 
pænt gennemført Regnskab. Regnskabet blev god­
kendt efter enkelte Forespørgsler og Oplysninger.

Der blev dernæst af Dirigenten foreslaaet en 
lille Pause paa 5 Minutter til Udluftning.

Formandens Beretning.
Foreningens Fremgang havde været jævn god 

med Tilgang af nye Medlemmer, derimod havde 
det knebet lidt med nogle af Festerne, men vore 
glimrende Amatørfester har dog været med til at 
slæbe det meste hjem igen.

Valg af Bestyrelse
Foreningens vanskeligste og alvorligste Punkt 

blev saa Valg af Bestyrelsen. Der opstod her en 
Diskussion om Foreningen skulde ledes af en 
fem Mands- eller syv Mandsbestyrelse. Der blev 
foretaget en Afstemning hvilket viste at Stemnin­
gen var størst for en syv Mandsbestyrelse, men 
de største Vanskeligheder var langt fra overvun­
det, da det sjældne Tilfælde viste'sig at hele Be­
styrelsen vilde gaa af. (Pludseligt Sammenhold 
indenfor Bestyrelsen kan man sige for en Gangs 
Skyld).

Dog var der een af de gamle Bestyrelsesmed­
lemmer, dér ikke vilde være med til at Forenin­
gen skulde gaa neden om, nemlig Sekretær Erh. 
Duelund; derfor modtog han det Hverv at samle 
en Bestyrelse, dog uden selv at være valgt til 
nogen fast Post, alt i Overensstemmelse med Med­
lemmernes Mening og Sanktion. Ekstraordinær 
Generalforsamling blev imidlertid foreslaaet af de 
nyindgaaede Bestyrelsesmedlemmer, den blev fast­
sat til September i Aar.

Bestyrelseslisten findes andet Steds i Bladet.
Hans Petersen.

Bestyrelsen.
Formand: Erhardt Duelund, Prinsessegade 73 B 1
Næstform.: Hans Petersen, St. Søndervoldstræde 5, St. K.
Kasserer: Sigurd Sommer, Chr.havns Torv 4,4 (Amg. 4620).
Sekretær: Frk. Gerda Nielsen, Bergthorasgade 36, 1. S.
Repr.: Einer Bærentzen, Hveensvej 17, 1. S.

„ Willy Larsen, Stubmøllevej 14, Have 60 V.
>, Helge Petersen, Prinsessegade 65, 4 o. G. K.

Udgivet af CHRISTIANSHAVNS SKOLEFORENING Ansvarlig Redaktør: SIGURD SOMMER 
Trykt hos Sv. Jessen, København.


